Iacopo Caropreso, nato a Clamart (Francia), il 25/01/1976, CF CRPCPI76A25Z110A 
quale candidato vincitore della procedura di cui all’Avviso prot. 5899 del 31/10/2025; 

2) di conferire al dott. Iacopo Caropreso l’incarico professionale di “Esperto di monitoraggio” per un importo 
pari a € 18.000,00 (euro diciottomila/00), onnicomprensivo di qualsivoglia onere e/o IVA. 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti di legge, sul sito di questa Istituzione scolastica. 

Bologna (data del protocollo) 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro